様式第４号（第８条関係）

福    第    号

年（令和 年） 月 日

        様

福  山  市  ⻑
  （建設局建築部建築指導課）

危 険 家 屋 判 定 通 知 書

          年      月      日付けで申請のありました福山市空家除却支援事業に

おける危険家屋判定調査について、次のとおり判定しましたので、福山市空家除却支

援事業補助金交付要綱第８条第３項の規定により通知します。

空き家の所在地 福山市

危 険 家 屋 判 定 該当  ・  非該当

備 考

危険家屋判定調査に関する問い合わせ先
福山市建設局建築部建築指導課 電話：084-928-1167

福山市空家除却支援事業補助金に関する問い合わせ先
福山市建設局建築部住宅課   電話：084-928-1102